[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«06» октября 2020  г.
	№ 53-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О создании оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»

В соответствии со статьями 18, 20 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 01 апреля 2020 года № 13/1-ргос «О создании оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», действующее в редакции распоряжений от 14 апреля 2020 года № 19-ргос, от 12.05.2020 № 30-ргос, от 18.05.2020 № 33-ргос, от 20.05.2020 № 34-ргос, от 02.07.2020 № 41-ргос, от 19.06.2020 № 40-ргос, от 18.08.2020 № 48-ргос, (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) в преамбуле распоряжения слова «Указы Губернатора Красноярского края от 16 марта 2020 года № 54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края» и» заменить словами «указ Губернатора Красноярского края»;

2) дополнить распоряжение пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что в случае отсутствия лица, включенного в состав оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, его полномочия осуществляет лицо, на которое в установленном порядке возложено исполнение обязанностей отсутствующего лица.»;

3) в приложении к распоряжению, именуемом «Состав оперативного штаба Северо-Енисейского района по координации мероприятий в период распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» (далее – оперативный штаб):

из состава оперативного штаба исключить:
Сазанову Елену Алексеевну – руководителя Управления образования администрации Северо-Енисейского района;

ввести в состав оперативного штаба:

Губкину Ирину Валерьевну – руководителя Управления образования администрации Северо-Енисейского района;
Матвиенко Андрея Анатольевича – представителя акционерного общества «Полюс Красноярск» (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admse.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северо-Енисейского района                                       И.М. Гайнутдинов